Schake
Gitterbox-Palette

H&he x Lange x Breite 970 x 1200 x
800 mm, Traglast 1500 kg, Wande
durchbrochen

Artikelnummer: 273550

Gitterbox-Palette

e Hohe x Ladnge x Breite 970 x 1200 x 800 mm

e Traglast 1500 kg

¢ MaBlich auf die Europalette abgestimmt

e Aus Stahl
e Wdande durchbrochen

> M

Behdltertyp  Drahtgitterbehdlter
Euronorm ja
Héhe 970 mm
Ladnge 1200 mm
Breite 800 mm
Material  Stahl
stapeloar  ja
nestbar  nein

unterfahrbar
Gefahrstoffeignung
Wandkonstruktion

nein
Holzpalette

ja

nein
durchbrochen
1500 kg

70 kg

221168 Gehdrschutzstépselspender, Ausstattung: FUllstandanzeige, Aus ABS in blau




221169

221212

221265

221309

224764

529545

Gehdrschutzstopsel im Nachfillbehdlter, Schallddmmung 29 dB, Aus
Polymerschaumstoff in gelb

Arbeitsschutzhelm, fur 510 - 610 mm Kopfweite, Helmschale aus Polyethylen in wei3

Arbeitshandschuh, aus Baumwolljersey/Ziegenleder in blau, Handricken aus
Baumwaolljersey, atmungsaktiv und nahtlos, GréBe 10

Warnweste, gemdaB EN ISO 20471, Polyester in neongelb, GréBe EinheitsgréBe

Besen-Set, Set bestehend aus: 5 x Rosshaarbesen, 5 x Stiel und 1 x Kehrgarnitur,
Arbeitsbreite 500 mm, Holz-Stiel, fUr feinen Staub

Absperrband, Band Lange x Breite 500 m x 80 mm, Aus Polyethylen in schwarz/gelb





