## Schake

## Gitterbox-Palette

Höhe x Länge x Breite 970 x 1200 x 800 mm, Traglast 1500 kg, Wände durchbrochen

Artikelnummer: 273550





## Gitterbox-Palette

- Höhe x Länge x Breite 970 x 1200 x 800 mm
- Traglast 1500 kg
- Maßlich auf die Europalette abgestimmt
- Aus Stahl
- Wände durchbrochen

Technische Details			
Behältertyp	Drahtgitterbehälter	Deckel	nein
Euronorm	ja	Unterbau	Holzpalette
Höhe	970 mm	unterfahrbar	ja
Länge	1200 mm	Gefahrstoffeignung	nein
Breite	800 mm	Wandkonstruktion	durchbrochen
Material	Stahl	Traglast	1500 kg
stapelbar	ja	Gewicht	70 kg
nestbar	nein		

## Dazu passt auch ...

221168



Gehörschutzstöpselspender, Ausstattung: Füllstandanzeige, Aus ABS in blau

221169	Mili Glassic I	Gehörschutzstöpsel im Nachfüllbehälter, Schalldämmung 29 dB, Aus Polymerschaumstoff in gelb
221212	0	Arbeitsschutzhelm, für 510 - 610 mm Kopfweite, Helmschale aus Polyethylen in weiß
221265	No. of Street, or other Persons and Person	Arbeitshandschuh, aus Baumwolljersey/Ziegenleder in blau, Handrücken aus Baumwolljersey, atmungsaktiv und nahtlos, Größe 10
221309		Warnweste, gemäß EN ISO 20471, Polyester in neongelb, Größe Einheitsgröße
224764		Besen-Set, Set bestehend aus: 5 x Rosshaarbesen, 5 x Stiel und 1 x Kehrgarnitur, Arbeitsbreite 500 mm, Holz-Stiel, für feinen Staub
529545		Absperrband, Band Länge x Breite 500 m x 80 mm, Aus Polyethylen in schwarz/gelb